
ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1 “SANTA MARIA BAMBINA”
Via A. Del Verrocchio, 328, 25124 BRESCIA - Tel. 0302306867 

C.M.:  BSIC878006 - C. F.: 98093050171- Codice Univoco UFL3AK – iPA:  istsc_bsic878006         
PEO: bsic878006@istruzione.it      PEC:  bsic878006@pec.istruzione.it  Sito web: icest1.edu.it

All’Albo Online

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di III fascia del Personale ATA
valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 - D.M. n. 89 del 21/05/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’UST Brescia prot. n. 0009142 del 17/08/2024 Oggetto:  pubblicazione graduatorie
provvisorie  di  circolo  e  di  istituto  di  III  fascia  del  Personale  ATA valide  per  il  triennio  scolastico
2024/25, 2025/26 e 2026/27 – D.M. n. 89 del 21.05.2024; 
CONSIDERATA la visibilità, nella relativa area della Piattaforma SIDI, delle Graduatorie in oggetto; 

DISPONE 

La pubblicazione  in  data  odierna  all’albo  online  di  questo  Istituto  delle  graduatorie  provvisorie  di
circolo e di Istituto, 3^ Fascia del Personale ATA, - triennio 2024/2027. 
Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 commi 1 e 2 del D.M. n. 89 del 21/05/2024 è ammesso reclamo, entro
10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che
ha gestito la domanda di inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di
errori materiali.

Il Dirigente Scolastico 
Gaetano Greco 

B
S

IC
87

80
06

 -
 A

44
27

D
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

94
86

 -
 1

9/
08

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da GAETANO GRECO


		2024-08-19T14:19:44+0200
	GAETANO GRECO




